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Referat 05/25 

Møte innkalt av: Ellinor Muri Ihle (Vikar 
menighetsforvalter) på vegne av Anne Marit 
Høsteland (leder) 

Type møte: Menighetsrådsmøte 
 

Tid/Sted: Onsdag  24. september 2025, kl. 17:45 – 20:30 Kirketunet. Vebinar om «Kirka vår» fra kl. 
18:00. 

Til stede: Arne Strand, Aud Randi Træthaug Rydland, Anne Marit Høsteland, Grethe Aasen Schjøll, 
Torfrid Hystad, Liv Brynjulvsrud Tømta.  

Andre: Varamedlem Elisabeth Stokkenes. Kirkeverge Lill-Tove Klingenberg t.o.m sak 47/25. 

Kopi referat sendt: Varamedlemmer, Lill-Tove Klingenberg, Irén H. Sandviken, Wenche Ruud, Liv 
Berg Krohn Hansen og regnskapsfører 

 
Referent: Ellinor Muri Ihle 
Servering: Liv Tømta 
 
Sak 44/25  Godkjenning av møteinnkalling og saksliste 05/25  
 

Vedtak: Møteinnkalling og saksliste godkjent. 
 
 
Sak 45/25  Protokollen fra menighetsrådets møte 27. august 2025 

Protokollen er godkjent av de som var til stede.  
 
Vedtak: Protokoll tas til etterretning 

 
 
Sak 46/25  Info fra leder, prest, utvalg og fellesråd 
  Konfirmasjonsgudstjenestene: Gode gudstjenester med flott musikk. Skikkelig dreis på 

sangen, ungdommelig stemning. Presten berømmes for å ha god kontakt med 
konfirmantene.  
 
Bygdedagen: Fint/viktig at menigheten er tilstede. God stemning. Kakebiten og kaffekoppen 
som deles ut gjør det lettere å invitere folk til standen. Programmet for søndagsskolen, 
menigheten og Gatefotballen ble delt ut.  
 
Aktivitetene på kirketunet: Aktivitetene er godt i gang. 30 barn på søndagsskolen 21. 
september.  
 
Fellesrådet: Søke om midler til klipping av granhekk og 50 000 til sitteklipper. 
Investeringsbudsjett 2026: 1 mill. til Skrukkeli kapell. Investeringsbudsjett 2027: Søke om 
midler til oppgradering av kapellet ved Hurdal kirke. Male på dugnad. Tårn Skrukkeli kapell, 
investering 2028: søke om midler fra kirkebevaringsfondet.   
Beredskapsplaner sendt bispedømmet. Signert avtale skole/barnehage/kirke på plass. 
Bestille piano: Pianoet bestilles før året er omme.  
Skrukkeli kapell: Vinduene er kjørt til verksted. Dør fra koret er fikset. Panel skiftet og malt. 
Malt vinduer og dør på toalettbygget. Arbeidet var ikke ferdigstilt til 



 
 

Tlf. 63 96 52 20 E-post: ei567@kirken.no Org.nr.: 976986989 

 

 

konfirmasjonsgudstjenesten. Informasjon om restaureringsarbeidet ble sendt til 
konfirmantforeldrene.  
 
EM (Eidsvoll mesterskapet) i Gatefotball arrangeres på Myhrer stadion 7. oktober. Offisiell 
åpning av ball-binge. 
 
Gaver til Kirketunet: Minnegave ved begravelse i Hurdal kirke, kr. 3 300.  
Gave fra Rustad indremisjonsforening vedr. salg av Misjonshuset: Kr.  11 367.  
Anne Marit Høsteland sender takk. 
 
Kranseverksted Allehelgen: Kirketunet lørdag 1. november kl. 11:00-16:00. Åpent for alle, 
servering av kaffe og kaker. Pris: Kr. 100. pr. krans. Ellinor Muri Ihle sier ifra til Irén 
Sandviken og Wenche Nilsen slik at dette tas med i invitasjonen til Minnegudstjenesten og 
legges ut på Hjemmesiden og Facebook. 
 
Vedtak: Rådet tar informasjonen til orientering 

 
 
Sak 47/25 Orientering og samtale om ledige stillinger 
 Kirkeverge Lill-Tove Klingenberg informerte: 
 
 Menighetsforvalter Guro Ottersbo Brox har sluttet i sin 40% stilling. Birgitte Hoel Knai 

vikarierer som menighetsforvalter, 30 %,  fra 14. oktober – ut 2025. Hun jobber hver tirsdag 
og annenhver torsdag. 

 
Diakonimedarbeider Odny Buraas fratrer sin stilling som diakonimedarbeider 31. oktober 
2025.  Hun forsetter med Gatefotball ut 2026 -10%  på timesbasis.  
 
Det lyses ut en kombinert stilling, menighetsforvalter/diakonimedarbeider. Forslag til 
utlysningstekst sendes menighetsrådsleder.  
 
Helgekirketjener Berit Tømta overtar Åpen kirke etter Odny Buraas. Lønnet oppgave.  
 
Renholderen i Hurdal kirke lønnes på timesbasis. Endre dette til stilling med stillingsprosent 
og fastlønn?    
 
Diakoniarbeider Bahare Bjerg fratrer sin stilling ved årsskiftet 2025/2026. Stillingen lyses ut 
som en stilling på 100%, med arbeidsoppgaver i Eidsvoll og Hurdal fellesrådsområde.  20% 
av stillingen øremerkes Hurdal menighet.  
 
Organist Kaia Georgieva fratrer sin 50 % stilling ved årsskiftet 2025/2026. Usikkert om denne 
stillingen lyses ut nå. Når stillingen lyses ut, bør det søks etter kirkemusiker, ikke kantor. 
Ansette en som kan arbeide i flere kirker?  

   
Vedtak: Kirkevergen utarbeider forslag til utlysningstekst for stillingen menighetsforvalter med 
kirkelige omsorgstjenester, 50 eller 60% stilling. Forslaget legges frem for menighetsrådets 
leder.  
Øvrig informasjon tatt til orientering.  
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Sak 48/25 Omdisponering av midler til musikere  

Eidsvoll og Hurdal kirkelige fellesråd refunderer utlegg til ekstra musikere som benyttes under 
minnegudstjenesten på Allehelgensdag, i år søndag 2. november. Det har kommet 
forespørsel om disse midlene kan benyttes til musikere ved Vesperen «Ord og toner» som 
skal arrangeres i Hurdal kirke fredag 7. november. Dette er en vesper med 
«Allehelgenspreg», og er tenkt som en forlengelse av markeringen av Allehelgen. 

 
 Eidsvoll og Hurdal kirkelige fellesråd/ved kirkevergen har godtatt at midlene kan overføres til 

Vesperen «Ord og toner». Hurdal menighetsråd avgjør om midlene skal benyttes til 
Minnegudstjenesten 2. november, eller til Vesperen 7. november.  

  
Vedtak: Midler til ekstra musikere benyttes ved Vesperen 7. november 2025. 

 
 
Sak 49/25 Kirkekaffe Allehelgensdag 
 Fordele ansvar. 

Kirkekaffe etter gudstjenesten som er kl. 11:00 den 2. november. 
  
 Vedtak: Kirkekaffen settes i invitasjonen til Minnegudstjenesten. Ta med alle markeringene i 

forbindelse med Allehelgen i invitasjonen.  
Oppgavefordeling kirkekaffe: Anne Marit Høsteland baker kringle. Grethe  Schjøll baker kake. 
Torfrid Hystad og Aud Randi Rydland ordner resten av arrangementet. Anne Marit Høsteland 
er behjelpelig ved behov.  

 
 
Sak 50/25 Webinar og strategiplan for Hurdal menighet 

Ref. sak 38/25: «Utarbeide strategiplan for Hurdal menighet .  
Vedtak 26/25: Utarbeiding av strategiplan for Hurdal menighet blir egen sak i 
Menighetsrådets første møte til høsten. Rådet oppfordres til å tenke bredt, men at planen 
ikke bør inneholde for mange strategier. 
Soknepresten sender opprinnelig visitasinnberetning for Hurdal til medlemmer og 
varemedlemmer i Rådet 
I visittforedraget som biskopen presenterte i forbindelse med bispevisitasen i 2025, ble 
menighetsrådene oppfordret til å utarbeide en strategiplan. Kan den digitale plattformen 
«Kirka vår» benyttes i dette arbeidet? Onsdag 24.september kl 18-19 arrangeres Vebinar om 
Kirka vår for valgte rådsmedlemmer i kirken. Om samlet plan og strategiske satsninger. 
Menighetsrådet oppfordres til å møte på Kirketunet kl. 17:45 slik at rådet kan følge Webinaret 
samlet.  
Vedtak: Webinaret 24. september blir utgangspunkt for å utarbeide strategiplanen. Det settes 
av tid til å begynne arbeidet i møtet 24. september.» Legge inn aktivitetene, Hvem av MR 
skal ha tilgang? Legge inn aktivitetene – planen dannes. Nasjonal telling uke 43.. Antall 
besøk – alle besøk. – Infosak. 
 
Rådet starter arbeidet med strategiplan. 
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Vedtak:  Alle aktiviteter som foregår i regi av Hurdal menighet registreres i  Kirken vår. Dette 
skjer i samarbeid med menighetsforvalter. Ellinor Muri Ihle ber Lill-Tove Klingenberg skaffe 
menighetsrådets medlemmer tilgang til Kirken vår. Saken drøftes videre i neste møte.  

 
 
Sak 51/25      Redaksjonskomité 

 Rådet ønsker en egen redaksjonskomité til å jobbe med brosjyrene for menigheten. 
Komitéen nedsettes i møtet. 

 
  Vedtak: Saken utsettes til menighetsrådsmøtet 04. november.  
   
 
Sak 52/25 Brønnøysundregistrene 

Guro Ottersbo Brox står oppført som daglig leder for Hurdalsokn i Brønnøysundregistrene. 
Siden hun har sluttet som menighetsforvalter, bør hun slettes som daglig leder.    

   
 Vedtak: Guro Ottersbo Brox slettes som daglig leder for Hurdal sokn i 
Brønnøysundregistrene. 

 
 
 
 
 
 


